
健発第１９０５０１号 

令和元年５月３１日 

 
 
リゾートトラスト健康保険組合 

適用事業所 事業主各位 

 
 

リゾートトラスト健康保険組合 

理事長 佐々木 征磁 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

２０１９年度 禁煙プログラムの実施について 

 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、当組合では疾病予防対策事業の一環として、禁煙プログラムを実施することと致しました。 

喫煙は百害あって一利なし、詳細は別紙『２０１９年度 禁煙プログラム 詳細』をご参照いただき、

「やめたくても、なかなか煙草をやめられない」という方は、これを機に本プログラムにご参加いただ

き、禁煙に努めていただけると幸甚に存じます。 

 

なお、ＲＴ各施設（東横名阪各事業所を除く）におかれましては、以下①②にご留意願います。 

① 別紙『２０１９年度 禁煙プログラム 申込書』に記載のとおり、お申し込みいただいた場合は、

参加費用を給与から徴収させていただくことになります。但し、各施設の給与担当者様による実施業

務は特段ございません（本件に関するお問合せは、リゾートトラスト健康保険組合の丸山 ＴＥＬ：

０５２－３００－８７２８）までお願い致します）。 

② 各施設におかれましては、昨年のインフルエンザ予防接種の個別接種時と同様に、申込書を取りま

とめていただき、社内便にて当組合までお送りいただきますよう、ご協力の程よろしくお願い致しま

す。 


